

# **J.T. HOLDING ApS**

Hørsholm Midtpunkt 63  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/02/2017**

---

**Joachim Tick**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

J.T. HOLDING ApS  
Hørsholm Midtpunkt 63  
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 20988282

CVR-nr: 16323616

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Ulstrupvej 10

4682 Tureby

DK Danmark

CVR-nr: 14569391

P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at være moderselskab for Tick Trading ApS.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen finder årets resultat på kr. 29.577 for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på, at selskabet ikke længere opfylder kravene til selskabsloven og at selskabet dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Ledelsen er endvidere opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital er betinget af positiv drift eller kontant indskud fra kapitalejer.

Årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.750</b>	<b>-6.200</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.750</b>	<b>-6.200</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	19.602	68.782
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-7.750	-44.246
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>8.102</b>	<b>18.336</b>
Skat af årets resultat .....	3	21.475	-18.856
<b>Årets resultat</b> .....		<b>29.577</b>	<b>-520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		29.577	-520
<b>I alt</b> .....		<b>29.577</b>	<b>-520</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		93.752	74.150
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>93.752</b>	<b>74.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>93.752</b>	<b>74.150</b>
Udskudte skatteaktiver .....		7.896	7.896
Andre tilgodehavender .....		1.237	300
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>9.133</b>	<b>8.196</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>9.133</b>	<b>8.196</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>102.885</b>	<b>82.346</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	200.000	200.000
Overført resultat .....		-312.270	-341.847
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-112.270</b>	<b>-141.847</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		210.155	219.193
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>215.155</b>	<b>224.193</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>215.155</b>	<b>224.193</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>102.885</b>	<b>82.346</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	-341.847	-141.847
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	29.577	29.577
Egenkapital, ultimo .....	200.000	-312.270	-112.270

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	19.602	68.782
	<u>19.602</u>	<u>68.782</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, mellemregning	7.750	8.404
Renter, mellemregning kapitalejer	0	1.210
Kurstab, realiseret	0	34.632
	<u>7.750</u>	<u>44.246</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Ændring af udskudt skat	21.475	18.856
	<u>21.475</u>	<u>18.856</u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	108.782
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>108.782</b>
Årets op- og nedskrivninger, primo	-34.632
Andel i årets resultat jf. note	19.602
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-15.030</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>93.752</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tick Trading ApS, Hørsholm	50%	187.503	39.204

#### 5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 200 anparter a 1.000 kr.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

#### 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.